

TS F≈M

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

OBJEDNÁVKA 9304 200001Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.**Odběratel :****TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

FAX: 556 836 978

IČ : 26841665 DIČ : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 7.2.2020
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 6.1.2020

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Filtr olej Kubota (W21ES01500)	8,000	ks	215,030	1 720,24	21	2 081,49
Spínač K112262250	1,000	ks	368,480	368,48	21	445,86
Nože K 5433-71840 -G23	2,000	ks	1 346,860	2 693,72	21	3 259,40
Nože K 5433-71850	2,000	ks	1 346,860	2 693,72	21	3 259,40
hydraulický filtr (k.č. H HK70-14070)	4,000	ks	518,650	2 074,60	21	2 510,27
kolečko (k.č. K 5112-72420)	5,000	ks	359,270	1 796,35	15	2 065,80
vzduchový filtr (k.č. K1211-82320)	8,000	ks	384,230	3 073,84	21	3 719,35
vrtulka (k.č. K 2561-14250)	2,000	ks	331,040	662,08	21	801,12
klínový řemen (k.č. K 2053-15643)	2,000	ks	3 988,800	7 977,60	21	9 652,90
lanko (k.č. K 2053-42654)	4,000	ks	1 356,900	5 427,60	21	6 567,40
střížný kolík (k.č. K 5453-34590)	100,000	ks	8,000	800,00	21	968,00
klínový řemen (k.č. 16883-97010)	2,000	ks	665,140	1 330,28	21	1 609,64
pouzdro (k.č. 0 8511-02525)	16,000	ks	95,340	1 525,44	21	1 845,78
uložení hřídele kosice (k.č. K2581-44282)	6,000	ks	136,260	817,56	21	989,25
kolečko (k.č. K5371-42110)	16,000	ks	307,090	4 913,44	21	5 945,26

OBJEDNÁVKA 9304 200001**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 200001

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
šroub kola (k.č. 01073-51602)	4,000	ks	315,290	1 261,16	21	1 526,00
hřídel (k.č. K2063-44202)	2,000	ks	2 131,280	4 262,56	21	5 157,70
Filtr paliva Kubota (1258143012)	8,000	ks	146,900	1 175,20	21	1 421,99
Držák řemenice Kubota (K205315915)	2,000	ks	4 796,360	9 592,72	21	11 607,19
Pouzdro napínací kladky (K565120152)	8,000	ks	249,000	1 992,00	21	2 410,32
Pouzdro Kubota (851102020)	8,000	ks	114,800	918,40	21	1 111,26
Prachovka Kubota (K114215780)	3,000	ks	109,560	328,68	21	397,70
Kulový čep Kubota (K125316602)	4,000	ks	32,000	128,00	21	154,88
Filtr olejový Kubota (W21TSHK700)	4,000	ks	518,650	2 074,60	21	2 510,27
Tunel Kubota (K631363777)	3,000	ks	7 640,640	22 921,92	21	27 735,52
matice (k.č. 02118-50100)	8,000	ks	10,440	83,52	21	101,06
Držák pístnice (k2063-16624) Kubota	2,000	ks	890,410	1 780,82	21	2 154,79
Držák pístnice (k2063-16634) Kubota	2,000	ks	911,680	1 823,36	21	2 206,27
Otočný knoflík (K2581-44430)	2,000	ks	170,840	341,68	21	413,43
Jazyk kosice Kubota (K5454-71122)	4,000	ks	1 615,900	6 463,60	21	7 820,96
Šroub dorazu řízení Kubota (66711-13320)	8,000	ks	42,160	337,28	21	408,11
Pružina Kubota (K1310-25343)	5,000	ks	253,290	1 266,45	21	1 532,40
Pružina Kubota (K1310-25313)	6,000	ks	269,250	1 615,50	21	1 954,76
Klapka tunelu Kubota (K6315-63710)	2,000	ks	3 034,570	6 069,14	21	7 343,66
Pružina Kubota (K6313-63863)	2,000	ks	291,550	583,10	21	705,55
Matice kola (02072-50160)	4,000	ks	28,030	112,12	21	135,67
Lanko (K2581-45150)	1,000	ks	503,100	503,10	21	608,75
Spínač (K7561-62250)	1,000	ks	233,850	233,85	21	282,96
Pružina (K2581-42560)	2,000	ks	207,050	414,10	21	501,06

OBJEDNÁVKA 9304 200001**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 200001

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Šroub kola (K3181-17212)	4,000	ks	76,730	306,92	21	371,37
Matice (K3181-17222)	4,000	ks	41,920	167,68	21	202,89
				104 632,41		126 497,44

Objednáno celkem CZK**126 497,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko:

Lipka HQ s.r.o.
U Siberie 960, 74401 Frenštát p/R
DIČ: CZ26841665
mobil: 605 265 140
e-mail: frenstat@lipkahq.cz
web: www.lipkahq.cz